2020年 11月吉日

お客様各位

Honeywell（Intermec）社製モバイルコンピュータ

CK3R/X製造中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご利用頂いておりますHoneywell（Intermec）社製モバイル コンピュータ端末は 2020年

12 月末をもって製造中止となります。それに伴う該当機種の販売及び修理サポートについ

て下記のとおりご案内いたします。

ご愛顧頂いております皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

■対象機器

・ CK3R （2020年 12月末 製造中止）

・ CK3X （2020年 12月末 製造中止）

■販売

・ 2020年 12月 25日 16：00 御注文書受領分

上記以降は、在庫分のみの販売となります。

アクセサリは後継機 CK65と共用可能です（一部を除く）。

■修理サポート

・ 2025年 11月まで（スケジュールは予告なしに変更となる場合があります）

■本件に関する御問合せ

 担当営業または下記の機器販売担当までご連絡ください。

 株式会社シーネットコネクトサービス 機器販売担当

〒261-0023 千葉市美浜区中瀬 1丁目 3 幕張テクノガーデン B棟 3階

TEL：043-307-7170（受付時間：平日 9：00～16：00）

Mail：imec-repair@cross-docking.com

以上